PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   TỈNH BÌNH ĐỊNH                                      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:
   928   /QĐ-CTUBND                        Quy nhơn, ngày   05   tháng 5  năm 2008
QUYẾT ĐỊNH

Về việc nâng ngạch lương cho viên chức chuyên môn,

nghiệp vụ thừa hành trong doanh nghiệp
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;

Căn cứ Thông tư số 04/1998/TT-BLĐTBXH ngày 04/4/1998 của Bộ Lao động – Thương binh và Xã hội hướng dẫn xây dựng tiêu chuẩn và thi nâng ngạch viên chức chuyên môn, nghiệp vụ trong doanh nghiệp Nhà nước;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội tại Tờ trình số 75/TTr-SLĐTBXH ngày 14/4/2008,

QUYẾT ĐỊNH:

         Điều 1. Công nhận kết quả thi nâng ngạch chuyên viên, kinh tế viên, kỹ sư cho 02 (hai) lao động của Lâm trường An Sơn như sau:

1. Ông Phạm Thanh Tuấn, Phụ trách phân trường 2

· Mức  lương hiện  hưởng: Cán sự, Bậc 7/12, Hệ số 2,94.

· Kết quả nâng ngạch: Chuyên viên, Bậc 3/8, Hệ số 2.96.

        2. Ông Trần Thanh Hồng, Phụ trách phân trường 3

· Mức  lương hiện  hưởng: Cán sự, Bậc 7/12, Hệ số 2,94.

· Kết quả nâng ngạch: Chuyên viên, Bậc 3/8, Hệ số 2.96.

Điều 2. Giao Giám đốc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông báo cho Lâm trường An Sơn triển khai thực hiện; giám sát việc chuyển xếp lương cho 02 (hai) lao động nêu tại Điều 1 theo quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh,  Giám đốc các sở: Lao động - Thương binh và Xã hội, Nông nghiệp – Phát triển nông thôn, Giám đốc Lâm trường An Sơn, Thủ trưởng các sở, ngành liên quan và 02 lao động có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            KT. CHỦ TỊCH

   PHÓ CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Lưu: VT, K11(10b)

Nguyễn Thị Thanh Bình